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JEUDI 22 MAI 2025

DEPART : 8H 15

VAISON LA ROMAINE E 1

VAISON LA ROMAINE 0] |MONIEUX 6 88
St ROMAIN EN VIENNOIS 3,5 3,5] |GORGES DE L'ANESQUE

FAUCON 3,5 7] JVILLES SUR AUZON 22 110
MOLLANS SUR OUVEZE 5,5 12,5| |PAUSE CASSE CROUTE PLAN DES SALETTES 5 115
PIERRELONGUE 2 14,5] [MORMOIRON 1 116
COL St MICHEL 1 15,5| |BEDOUIN 7 123
BUIS LES BARONNIES 6 21,5] |COL DE LA MADELEINE 6,5/ 129,5
COL DE L'HOMME MORT 5,5 27| |COL D'ANRES 3| 132,5
Ste EUPHEMIE SUR OUVEZE 6 33] |COL DE RONIN 1,5 134
St AUBAN SUR OUVEZE 5 38| |MALAUCENE 1,5| 135,5
LA ROCHETTE SUR BUIS 3 41] JVAISON LA ROMAINE 11| 146,5
GRESSE 4,5 45,5

COL DE MEVOUILLON 1,5 47

VILLEFRANCHE LE CHATEAU 4 51

SEDERON 3,5 54,5

COL DE MACUEGNE 6 60,5

BARRET SUR LIOURE 1,5 62

MONTBRUN LES BAINS 8 70

AUREL 7,5 77,5

SAULT 4,5 82

DEN. : 1829 m

OPEN.: 20536089




